様式第３号（第12条関係）受　付
年　 月 　日
協働コミュニティ課

国分寺市立地域センター
□ポスター□チラシ　配架等申請書兼承認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　協働コミュニティ課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
	配架・掲示物名

	配架・掲示を
希望する期間
	年　　月　　日 ～　　 年　　月　　日
※期間は最長で１か月です。

	配架・掲示場所
	□内藤地域センター　　　□西町地域センター
□北町地域センター　　　□北の原地域センター
□本町・南町地域センター□もとまち地域センター

	備　考

　ポスター・チラシを下記のとおり配架・掲示したいので申請します。
※１申請時に、配架・掲示するポスター・チラシの見本を添付してください。
[bookmark: _Hlk97748393][bookmark: _GoBack]※２配架・掲示までに受付、承認、交換便による配送等、一定の時間がかかりますので、御了承ください。

配架・掲示を承認します。
	課　長
	係　長
	係

　　　　　　　　　　　　　　　　　協働コミュニティ課長

様式第３号（裏面）

配架・掲示は以下のいずれにも該当しないことが必要です。

（１）公の秩序または善良な風俗を乱すおそれのあるもの。
（２）特定の政治団体等の宣伝を目的とするもの。
（３）特定の宗教の布教・宣伝を目的とするもの。
（４）営利・商品販売・宣伝を目的とするもの。
（５）市内公共施設利用者以外の者が行う催物で市内及び隣接市以外を会
　場とするもの。
（６）広告類の内容が利用団体の活動に無関係のもの。
（７）広告類に記載された会費等が明らかに実費相当額を超えるもの。
（８）その他市長が適当でないと認めるもの。